
预算01表

人大 和 驻马店市人民代表大会常务委员会办公室 和 驻马店市人大常委会机关后勤服务中心 和 《天中人大》编辑部 单位：元

收                             入

小计 财政拨款
纳入预算管理的行

政事业性收费

专项

收入

国有资源（资产）

有偿使用收入

其他一般公

共预算收入

一、一般公共预算 12,571,665 一、基本支出 7,027,665 7,027,665 7,027,665

  其中:财政拨款 12,571,665   1、工资福利支出 5,147,920 5,147,920 5,147,920

       纳入预算管理的行政事业性收费   2、商品服务支出 990,909 990,909 990,909

       专项收入   3、对个人和家庭的补助 888,836 888,836 888,836

       国有资源（资产）有偿使用收入 二、项目支出 5,544,000 5,544,000 5,544,000

       其他一般公共预算收入   1、专项业务支出 5,544,000 5,544,000 5,544,000

二、上级转移支付   2、基本建设支出

三、政府性基金收入   3、其他资本性支出

四、财政专户收入   4、其他各项支出

五、其他各项收入

本  年  收  入  合  计 12,571,665 本  年  支  出  合  计 12,571,665 12,571,665 12,571,665

合计

项             目

支                        出

一般公共预算

 收  支  预  算  总  表

项                    目 金　额
其他各

项收入

上级转

移支付

2017年预算

政府性基

金收入

财政专

户收入



类 款 项 小计 财政拨款
纳入预算管理的
行政事业性收费

专项
收入

国有资源（资产）
有偿使用收入

其他一般公共预算

收入(2017(合计)

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合计 12,571,665 12,571,665 12,571,665

011 人大 12,571,665 12,571,665 12,571,665

  011001   驻马店市人民代表大会常务委员会办公室 11,781,901 11,781,901 11,781,901

201 01 01     011001     行政运行（人大事务） 4,647,680 4,647,680 4,647,680

201 01 02     011001     一般行政管理事务（人大事务） 456,000 456,000 456,000

201 01 04     011001     人大会议 2,270,000 2,270,000 2,270,000

201 01 08     011001     代表工作 2,818,000 2,818,000 2,818,000

208 05 01     011001     归口管理的行政单位离退休 14,160 14,160 14,160

208 05 05     011001     机关事业单位基本养老保险缴费支出 691,333 691,333 691,333

210 11 01     011001     行政单位医疗 288,183 288,183 288,183

210 11 03     011001     公务员医疗补助 200,832 200,832 200,832

221 02 01     011001     住房公积金 395,713 395,713 395,713

  011002   驻马店市人大常委会机关后勤服务中心 482,658 482,658 482,658

201 01 50     011002     事业运行（人大事务） 407,191 407,191 407,191

210 11 02     011002     事业单位医疗 20,050 20,050 20,050

210 11 03     011002     公务员医疗补助 15,317 15,317 15,317

221 02 01     011002     住房公积金 40,100 40,100 40,100

  011003   《天中人大》编辑部 307,106 307,106 307,106

201 01 50     011003     事业运行（人大事务） 256,277 256,277 256,277

210 11 02     011003     事业单位医疗 13,685 13,685 13,685

210 11 03     011003     公务员医疗补助 9,774 9,774 9,774

221 02 01     011003     住房公积金 27,370 27,370 27,370

预算02表

单位：元

一般公共预算
上级转
移支付

收 入 预 算 总 表

其他各项
收入

总计
政府性

基金收

入

科目编码

单位代码 单位（科目名称）
财政专

户收入



预算03表

单位:元

类 款 项 小计
工资福利

支出
商品服务

支出
对个人和家庭
的补助支出

小计
专项业务

支出
基本建
设支出

其他资本
性支出

其他各项
支出

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 12,571,665 7,027,665 5,147,920 990,909 888,836 5,544,000 5,544,000

011 人大 12,571,665 7,027,665 5,147,920 990,909 888,836 5,544,000 5,544,000

  011001   驻马店市人民代表大会常务委员会办公室 11,781,901 6,237,901 4,551,929 922,947 763,025 5,544,000 5,544,000

208 05 01     011001     归口管理的行政单位离退休 14,160 14,160 14,160

210 11 01     011001     行政单位医疗 288,183 288,183 288,183

201 01 01     011001     行政运行（人大事务） 4,647,680 4,647,680 3,572,413 922,947 152,320

221 02 01     011001     住房公积金 395,713 395,713 395,713

201 01 02     011001     一般行政管理事务（人大事务） 456,000 456,000 456,000

210 11 03     011001     公务员医疗补助 200,832 200,832 200,832

201 01 04     011001     人大会议 2,270,000 2,270,000 2,270,000

208 05 05     011001     机关事业单位基本养老保险缴费支出 691,333 691,333 691,333

201 01 08     011001     代表工作 2,818,000 2,818,000 2,818,000

  011002   驻马店市人大常委会机关后勤服务中心 482,658 482,658 354,219 47,962 80,477

221 02 01     011002     住房公积金 40,100 40,100 40,100

210 11 02     011002     事业单位医疗 20,050 20,050 20,050

210 11 03     011002     公务员医疗补助 15,317 15,317 15,317

201 01 50     011002     事业运行（人大事务） 407,191 407,191 334,169 47,962 25,060

  011003   《天中人大》编辑部 307,106 307,106 241,772 20,000 45,334

221 02 01     011003     住房公积金 27,370 27,370 27,370

210 11 02     011003     事业单位医疗 13,685 13,685 13,685

210 11 03     011003     公务员医疗补助 9,774 9,774 9,774

201 01 50     011003     事业运行（人大事务） 256,277 256,277 228,087 20,000 8,190

项目支出

支  出  预  算  总  表

基本支出科目编码

单位代码 单位（科目名称） 总计



收                             入

小计 财政拨款
纳入预算管理的

行政事业性收费

专项

收入

国有资源（资产）

有偿使用收入

其他一般公

共预算收入

一、一般公共预算 12,571,665 一、一般公共服务出 10855148 10,855,148 10,855,148

  其中:财政拨款 12,571,665 二、外交

       纳入预算管理的行政事业性收费 三、国防

       专项收入 四、公共安全

       国有资源（资产）有偿使用收入 五、教育

       其他一般公共预算收入 六、科学技术

二、政府性基金收入 七、文化体育与传媒

八、社会保障和就业 705493 705,493 705,493

九、社会保险基金支出

十、医疗卫生 547841 547,841 547,841

十一、节能环保

十二、城乡社区事务

十三、农林水事务

十四、交通运输

十五、资源勘探电力信息等事务

十六、商业服务业等事务

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、国土海洋气象等支出

二十、住房保障支出 463183 463,183 463,183

二十一、粮油物资储备支出

二十二、预备费

二十三、其他支出

二十四、转移性支出

二十五、债务还本支出

二十六、债务付息支出

二十七、债务发行费用支出

 收  入  合  计 12571665 支  出  合  计 12571665 12,571,665 12,571,665

财 政 拨 款 收  支  预  算  总  表

政府性

基金收

入

一般公共预算项                    目 金　额
合计

项             目

支                        出

2017年预算

人大 和 驻马店市人民代表大会常务委员会办公室 和 驻马店市人大常委会机关后勤服务中心 和 《天中人大》编辑部



一般公共预算支出情况表

功能科目 基     本     支     出

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 12,571,665 7,027,665 5,147,920 888,836 990,909 5,544,000 5,544,000

011 人大 12,571,665 7,027,665 5,147,920 888,836 990,909 5,544,000 5,544,000

  011001   驻马店市人民代表大会常务委员会办公室 11,781,901 6,237,901 4,551,929 763,025 922,947 5,544,000 5,544,000

201 01 01     011001     行政运行（人大事务） 4,647,680 4,647,680 3,572,413 152,320 922,947

201 01 02     011001     一般行政管理事务（人大事务） 456,000 456,000 456,000

201 01 04     011001     人大会议 2,270,000 2,270,000 2,270,000

201 01 08     011001     代表工作 2,818,000 2,818,000 2,818,000

208 05 01     011001     归口管理的行政单位离退休 14,160 14,160 14,160

208 05 05     011001     机关事业单位基本养老保险缴费支出 691,333 691,333 691,333

210 11 01     011001     行政单位医疗 288,183 288,183 288,183

210 11 03     011001     公务员医疗补助 200,832 200,832 200,832

221 02 01     011001     住房公积金 395,713 395,713 395,713

  011002   驻马店市人大常委会机关后勤服务中心 482,658 482,658 354,219 80,477 47,962

201 01 50     011002     事业运行（人大事务） 407,191 407,191 334,169 25,060 47,962

210 11 02     011002     事业单位医疗 20,050 20,050 20,050

210 11 03     011002     公务员医疗补助 15,317 15,317 15,317

221 02 01     011002     住房公积金 40,100 40,100 40,100

  011003   《天中人大》编辑部 307,106 307,106 241,772 45,334 20,000

201 01 50     011003     事业运行（人大事务） 256,277 256,277 228,087 8,190 20,000

210 11 02     011003     事业单位医疗 13,685 13,685 13,685

210 11 03     011003     公务员医疗补助 9,774 9,774 9,774

221 02 01     011003     住房公积金 27,370 27,370 27,370

专项业务
支出

商品服务
支出

基本建
设支出

小计类 款 项
工资福利
支出

预算05表

单位:元

单位代码 单位（科目名称） 总  计

项目支出

小计
对个人和
家庭的补

助

其他资
本性支
出

其他各
项支出



附表6

单位：元

类 款 小计 财政拨款
纳入预算管理的
行政事业性收费

专项收入
国有资源（资产）

有偿使用收入
其他一般公共

预算收入

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 7,027,665.00 7,027,665.00

301 工资福利支出 5,147,920.00 5,147,920.00

301 30101   基本工资 2,177,280.00 2,177,280.00

301 30102   津贴补贴 1,389,000.00 1,389,000.00

301 30103   奖金 274,801.00 274,801.00

301 30104   社会保障缴费 1,013,251.00 1,013,251.00

301 30107   绩效工资 293,588.00 293,588.00

302 商品和服务支出 990,909.00 990,909.00

302 30201   办公费 212,000.00 212,000.00

302 30228   工会经费 77,197.00 77,197.00

302 30229   福利费 54,432.00 54,432.00

302 30231   公务用车运行维护费 153,000.00 153,000.00

302 30239   其他交通费用 494,280.00 494,280.00

303 对个人和家庭的补助 888,836.00 888,836.00

303 30302   退休费 14,160.00 14,160.00

303 30307   医疗费 225,923.00 225,923.00

303 30311   住房公积金 463,183.00 463,183.00

303 30314   采暖补贴 185,570.00 185,570.00

2017年一般公共预算基本支出情况表
单位名称：

科目编码

科目名称

一般公共预算
上级专项
转移支付



附表7

单位：元

项      目 2017年“三公”经费预算数

共计 1,315,000.00

1、因公出国（境）费用 100,000.00

2、公务接待费 81,000.00

3、公务用车费 1,134,000.00

其中：（1）公务用车运行维护费 834,000.00

      （2）公务用车购置 300,000.00

2017年一般公共预算“三公”经费支出情况表

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用车
购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食
补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修
费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、
一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。



政府性基金支出情况表

功能科目 基      本      支      出

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

预算05表

单位:元

单位代码 单位（科目名称） 总  计

项目支出

小计
对个人和家
庭的补助

其他资本
性支出

其他各
项支出

基本建
设支出

小计类 款 项
工资福利

支出
专项业
务支出

商品和服务
支出


